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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amminiistrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
-, Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
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+* Coadice fiscale, Partita IVA e n° di iscnizione al-Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 I3
Eapita Sociale.sot_t_gscritt_o: €5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 ‘
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" " ORDINATIVO DI PAGAMENTO .
GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA COD.CASSA | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.576 03/10/2016 | -~ € 783,00(
IL CASSIERE .| DEBARTOLOMEO CATALDA
PAGHERA' *
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENT: _ ;
A FAVORE DI: 1o .
Partita IVA:
CC 03.18;247.883 |
DICONSIEURO: settecentoottantatre, (0 _ a
PAGAMENTO: T
BANCO DINAPOLI - SUPERFLASH . ' 1BAN: IT35Z0101067684510305571279 ’
CAUSALE DEL PAGAMENTO | SRS
. ] ] | ot
s
CD$ SECURITY: ACC.CONCILRETR.AGO/16
PAGAMENTO FATTURE N, ' ' B
IMPORTOLORDO P 783.00

- TOTALE RITENUTE € 0,00 3
IMPORTO € 783,00 i

: i

' . o
PAGATO | ]

: L
CASSA CASSA o ’;
IMPORTO LORDO € 783,00 I
RISULTANZE . i
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00 o
PROG. ORDINATIVI EMESST | © 0,00
. ESTREMI DELIBERA _ e '
38/15 , DISPONIBILITA' | € 0,00
‘ s
=1
z.'a:
;
o -
ONTABILITA' IL PIPAGEN{TE AMM.VO




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA ~
FILIALE 9601 TARANTO™ ~ T T e e
IBAN BENEFICIARIO: IT3520r016é7639§1959557127§“~~ TR

NR':8CT : 1863995927 TCRUT TAL026482198 T e

DATA ORDINE: 04.10.201& = S
" TRANSACTION ID: A102648419&010302715801IS8001T

ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELCL>AREA DI TA
e VIA CESARE BATTISTI 657 ™1
TARANTO . 7 '
BANCA DEST:  SAN PAOLD | BANCO DT, NAPOLT SPA™~ 7 o
ASSAGD - oM

SUPERFLASH =

P it SN Sy

BENEFICIARIO: DE BARTOLOMED CATALDA

* -

"DTPREG : 06.10.2016 %

e

IMPORTO 783,700 _
“NOTE: ACCONTD CONC? RE‘TRHI@' TAGD LT T T T
MANDATO NUM. 1576 o e s
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. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
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: ' ) Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 . i
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 . -'L-;‘
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 00146330733 | :;
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 J ;;
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' ORDINATIVO DI PAGAMENTO ¥
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA.. | ~COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO 4 - 5#9
0 1.576 03/10_/2016 _ " I € 783,00 E:
IL CASSIERE DE BARTOLOMEO CATALDA . -
PAGHERA' S . -
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI: ! _ S 0
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PAGAMENTO: .
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CASSA cassa ¢ .. | %

- IMPORTO LORDO € 783,00 R
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00 o)

€ - 0,00

PROG. ORDINATIVI EMESSI

7 ESTREMI DELIBERA
38/15 . DISPONIBILITA' € 0,00
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Prot. 16079/UA Tarcmfo h 03/ 10/2016

- Al Capo Unita controlle di Gestione
Dott.ssa Marilena Passeretti
- Al Coord. Uff. Ragioneria
Rag. E. Angiulli
e, p.c. Spettle CdS Security Sir.l.
Via Venezia Giulia, 13
20157 Milano

cds.security@pec.cdssrl.net

Oggetto: Accordi conciliativi - pagamento delle competenze retributive di luglic 2016
in tavore delle dipendenti dell'impresa CDS Security.
Con riferimento all'oggetto, si comunica quanto segue:

L'impresa C.D.S. Security, c. fisc. 12247410157, svolge il servizio di guardiania di aree
di parcheggio delll AMAT sin da ottobre 2015.

L’AMAT non ha ancora proceduto ad alcun pagamento nei confronti di ’role impresa
a causa di problematiche connesse alla regolarita contributiva.

La C.D.S. Security non ha corrisposto le competenze retributive di agosto 2016 alle
dipendenti dell'appalto, nonché quella di luglio al dipendente neoassunto
Buonocore Massimo.

L'AMAT, in qudlitd di obbligato in solido ai sensi del comma 2 del d.Lgs 273/2003, ha
assunto, con accordi conciliativi sottoscritti con impresa e i lavoratori presso. la
Direzione Territoriale del Lavoro di Taranto in data 23/09/2016, gli oneri relativi alia
corresponsione diretta dei frattamenti retributivi in favore dei lavoratori stessi.

Con gli accordi conciliativi, sottoscriti da n. 13 dipendenti dei 14 attuadlmente
impegnati nell'appalto, I'AMAT si & impegnata a corispondere gli importi "netti”
riportati nelle buste paga, per i quali la C.d.S. Securily si & impegnata al rilasciare
quietanza all'esito del pagamento.

La C.d.S. ha trasmesso le buste paga relative.

La C.d.S. Security ha trasmesso | codici IBAN di tutti i dipendenti dell'appalto, con
tabella allegata alla presente.

Con riferimento alle buste paga, nella seconda tabella dllegata, sono riportati i
nominativi dei dipendenti, e gli importi individuali totali da corrispondere, come
risultanti dai cedolint alla voce "netto in busta”.

Con la presente, pertanto, si dispone il pagamento ai dipendenti, mediante bonifico
bancario, delle somme in tabelia , ammontanti complessivamente ad € € 10. 787 00, Gli
importi pagati saranno trattenuti, ﬁno a capienza, sulle fatture emesse da C.d.S Securl’ry
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] Totale da
| Dipendente Netto agosto  |Arretrati Luglio corrispondere
1| DEMMA LUCIA €0,00 €0,00
|2 |DE BARTOLOMEO CATALDA €783,00 €783,00
3|FEDELE GIULIANA , € 1.005,00 € 1.005,00
4|LONGO ANNA RITA € 898,00 € 898,00
+5|LOSCIALPO RAMUNDO TIZIANA € 736,00 €£736,00
16|PAGLIARO TERESA € 687,00 €687,00
17|QUARTO TIZIANA €1.009,00 £ 1.009,00
18 (PACIFICO COSIMA € 820,00 € 820,00
|9 |RESTA ROSANNA € 892,00 £ 892,00
O|SCORZA LUISA € 0,00/No accordo € 0,00
11|SANSONE EVA € 838,00 ) € 838,00
12|STANTE ANNA MARIA € 930,00 € 930,00
j.-3 SIBILLA VINCENZA € 808,00 € 808,00
j4 BUONOQCORE MASSIMO €988,00 £393,00 €1.381,00
| |TOTALE € 10.394,00 € 10.787,00
I
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- 3 ; i S.p.A.
Aziondo por lo Mobilitd nell'Area di Toronto

Prot. 16079/UA Taranto, f 03/10/2016

- Al Capo Unitd controllo di Gestione
Dott.ssa Marilena Passeretti
- Al Coord. Uff. Ragioneria
Rag. E. Angiulli
e, p.c. Spettle CdS Security S.r.l.
Via Venezia Givlia, 13
20157 Milano

cds.security@pec.cdssrl.net

Oggetto: Accordi conciliativi - pagamento delle competenze retiibutive di luglic 2014

in favore delle dipendenti dell'impresa CDS Security.

Conriferimento all'oggetto, si comunica quanto segue:

o L'impresa C.D.S. Security, c. fisc. 12247410157, svolge il servizio di guardiania di aree
di parcheggio dell' AMAT sin da ottobre 2015.

« L'AMAT non ha ancora proceduto ad alcun pagamento nei confronti di tale impresa
a causa di problematiche connesse alla regolaritd contributiva.

+ La C.DS. Security non ha corrisposto le competenze retributive di agosto 2016 dlle
dipendenti dell’'appalte, nonché gquella di luglio al dipendente neoassunto
Buonocore Massimo.

e L'AMAT, in qudlita di obbligato in solido ai sensi del comma 2 del d.Lgs 273/2003, ha
assunto, con accordi conciliativi sottoscritti con impresa e i lavoratori presso. la
Direzione Teritoriale del Lavoro di Taranto in data 23/09/2016, gli oneri relativi alla
corresponsione diretta dei frattamenti retributivi in favore dei lavoratori stessi.

e Con dgli accordi conciliativi, sottoscriti  da n. 13 dipendenti dei 14 attualmente
impegnati nell'appalto, "AMAT si & impegnata a corrispondere gli importi “netti"
riportati nelle buste paga, per i qualt la C.d.S. Security si & impegnata al rilasciare
quietanza all'esito del pagamento.

« La C.dS. ha trasmesso le buste paga relative.

e Lla C.dS. Security ha frasmesso i codici IBAN di tutti i dipendenti dell'appalto, con
tabella allegata alla presente.

e Con riferimenio alle buste paga , nella seconda tabella allegata, sono riportati i
nominativi dei dipendenti, e gli importi individuali totali da corrispondere, come
risultanti dai cedolini alia voce "netto in busta™.

Con la presente, pertanto, si dispone il pagamento ai dipendenti, mediante bonifico

bancario, delle somme in tabella , ammontanti complessivamente ad € € 10.787,00. Gli

importi pagati saranno trattenuti, fino a capienza, sulle fatture emesse da C.d.S Security.
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Totale da

. |Dipendente Netto agosto  |Arretrati Luglio corrispondere
1{DEMMA LUCIA €0,00 €0,00
2|DE BARTOLOMEQ CATALDA € 783,00 € 783,00
3|FEDELE GIULIANA € 1.005,00 € 1.005,00
4[LONGO ANNA RITA € 898,00 € 898,00
5|LOSCIALPO RAMUNDO TIZIANA € 736,00 €736,00
6{PAGLIARO TERESA € 687,00 € 687,00
7 |QUARTO TIZIANA € 1.009,00 € 1.009,00
8|PACIFICO COSIMA € 820,00 €820,00
9|RESTA ROSANNA € 892,00 € 892,00
10(SCORZA LUISA € 0,00|No accordo £0,00
11(SANSONE EVA € 838,00 € 838,00
12 |STANTE ANNA MARIA € 930,00 . € 930,00
13|SIBILLA VINCENZA € 808,00 € 808,00
14|BUONOCORE MASSIMO € 988,00 € 393,00 €1.381,00
TOTALE € 10.394,00 € 10.787,00
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COGNOME NOME: , [BAN! - - ultima modifica

DE BARTOLOMEQ Catalda IT3520101067684510305571279 10/10/2015
DEMMA A0 Lucia IT29C0708715801000000000709 31/10/2015
FEDELE Giuliana 1T8910200815808000101398536 31/10/2015
LO SCIALPO ROMUNDO  |Tiziana IT68J0101015809100000015458 31/16/2015
LONGO Anna Rita [T93K0760115800000083359232 31/10/2015
PACIFICO Cosima IT89X0760115800001022748204 31/10/2015
PAGLIARO Teresa IT52A0760115800000024565707 02/10/2015
QUARTO Tiziana IT74E0103015801PREP95434332 02/10/2015
RESTA Rosanna 1T66A0103078920000001884054 08/10/2015
SANSONE Eva IT30Q0103015805000006571003 24/10/2015
SCORZA N Luisa IT30V0101067684510305571275 31/10/2015
SiBILLA Vincenza T92H0343115800000000886880|mamma Minelli stesso iban

STANTE Annamaria IT96A0760115800000022536742 31/10/2015




iban Buonocore

1di2

Oggetto: iban Buonocore

Mittente: amministrazione cds <amministrazione@cdssrl.net>
Data: 03/10/2016 14:53

A: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Ecco 1'iban del Sig. Buonocore:
IT 67MB538515865800000107513
Grazie mille.

Roberta

----- Messaggio originale-----

Da: Area Contratti [mailtc:areacontrattifamat.ta.it]
Inviato: lunedi 3 ottobre 2016 14.36

A: amministrazione cds <amministrazione@cdssrl.net>
Oggetto: Re: amat agosto

Durante la riunione della commisisone di conciliazione preso la DTL di
Taranto, ho visto che l'avvocato intervenuto per la vs. societd ha preso
nota dell'iban del sig. Buonocore.

Potreste chiedere a lei.

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

I1 ©3/106/2016 13:20, amministrazione cds ha scritto:

in allegato la busta di agosto, per il codice iban hon ne siamo in
possesso, sto cercando di contattare il sig. Buonocore ma non mi
risponde ne a casa ne al cellulare, appena riesco a mettermi in contatto
con lui le faccio sapere.

Grazie mille.

Roberta

----- Messaggio originale-----

Da: Area Contratti [mailto:areacontratti@amat.ta.it]
Inviato: lunedi 3 ottobre 2016 13.09

A: amministrazione cds <amministrazionefcdssrl.net>
Oggetto: Re: amat agosto

Oltre alla busta paga di luglio, per il sig. Buonocore abbiamo bisogno
di ricevere anche i dati bancari, per poter effettuare il bonifice.

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

Il 03/16/2016 10:904, amministrazione cds ha scritto:

Buongiorno,

come concordato telefonicamente in allegato quanto richiesto, manca
la busta del Sig. Bonocore di agosto, il tempo di reperirla e la
invic immediatamente.

Cordiali saluti.

CDS Security Srl
Roberta

Questa e-mail & stata controllata per individuare virus con Avast
antivirus.
|https://www.avast.com/antivirus

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

03/10/2016 15:23



Spett,
AMAT SPA

VIA G. BATTISTI 657

74121 TARANTO TA
Fattura
Tod. cliente  [Cod. fiscale 7Parl, TV.A: (\"umero fattura 1Def Pag,
. 1636 00146330733 000/464/2016 | 29/02/2016 | i
Causale pagamenio 'Banca ¢i appogyio i

R.D.RIC. FATTURA

I IBAN:I T36P0569601607000004149X15 BANCA POP. SONDRIO soc.

Codice
201

febbraiol16

Descrizione arlicolo

Servizio effettuato presso aree parcheggio"P.zza lcco"e | nr
"Baraccamenti Cattolica"

T WRIRR S

AZENAR perla mobilitd nel'aret i Tanny,

Provn. 4—0; 5
03 MAR 2006
AD Ammae Ogngel

06 Dieitore Gaerafe

DA UirctiorAremisteivg
0T Oistioe Teonice

UAP Apost fColrat

UCM Commemiia] Marintng
ICB Contah Bhana
UES  Eserizio fSasin

UIS  tnformaticas Stetisticg

nooocooOosn

UAG  Aflari Gen. PPRR SINSTRIET
RAG Ufico Ragisncria O
STQ  Staff Queits g

Wit4de £ 30997&

um

)i

PR

Quanlita
1,00

o -1

Prezzo Sc.%

156.816,00

6515

Descr. VA, .
VA 22%

fmporto -~
15.816,00

!
A

Mot

(-]
Il ritardo del pagamento comporta I"applicazione di gquanto previsto dal DL 192/2012

Sconlo cliente

Seonlo cassa

Spese lrasporio

Spese imballa

Spese incasso

Spese bol

i’

Descr. LV.A,
IVA 22%

imponibile

Totale IVA

15.816,00 3.479,52

importo

-N. RIC.__|

N. IVA ,61

e

DATA DI REGIS

TR. Q9485 [16.

18.265,52

Scatdlenza

Umporto merce* :
% 15.816,00

Totale impanibile
15.816,00

Tolale LV.A,

sig dirg

3.479,52

Tolale faltura -
'EUR 19.295,52

Eil'enu!e d'acconto

0,00

Nello da pagare

EUR 19.295,52
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” VST L | -
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE  ~ _ % _m
verifica condizione, ordine e contratto B verifica visite di accertamento sanitario del personale- | -
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n° del
e - - s DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
B ST TR T .ma........ . .
) Conv n del
] IL RESP. UNITA" PERSDNALE
Determ. A.D, n° del per supervisione
IDATA FIRMA
pewcan 3¥ (S '
Data scadenza pagamer?c /
N 3 (76
JPATA L'ADDETI'O AL RISJONTRO UFFICIO. MAGAZZIND
1 4 ﬁéﬁ‘}k@ﬂ@ . verifica quantité, doctmeni] e condizioni contrattuali
- SP. LT A CONTRATTI L - ‘
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] {petib. c.A n, ' de
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UFFICIO RAGIONERIA ’
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{data scadenza pagamento indicata in fattura 1 Data-scadenza pagamenio
data scadenza di pagamento presunta 1 |DATA “,  |FIRMA DEL RESPONSARILE
5 : . P
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R 2016 % . 1. ! . per supervisione
ILRESP. YA TABILITA E BILANCIO | |PATA - " JFIRMADEL RESPONSABILE
] 5 lf . LY Q i v ';:i.:‘ :“. A i
] DATA [é TRV . -é , : g
' . : UFFIC[O TECNICO
L venf ica petietta esecuzione lavori
1L CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA | [Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici - -
Data scadenza pagamento .. .. . ., .. e 1] )| DATA: 51+, | FIRMA DEL‘RESPGNS’ABIIS[E_\’\-‘Q o
DATA :F'RM.?F,, .-l . ILRESPONSABILE UNITA' TECNICA - .
S o ' . e 0. Per supervisione
L {DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
- v -,'3:37 ’ - ---; + -1t ';‘:) -
UNITA' AA.GG. E PP.RR. o
, Vetifica conferimento incarico Y i
Conierimenio del.... ........... Prof.....vocveeeiceen,
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